
Pardubický krajský fotbalový svaz
17. listopadu 258
530 02 Pardubice

Zápis z 5. zasedání Odvolací a revizní komise Krajského fotbalového svazu Pardubice 
/dále jen ORK KFS/

Datum a místo konání:11.1.2022 – zasedací místnost OFS Pardubice

Přítomni: Mgr. Jiří Hrabčuk, Bc. Karel Čupr, Kraus Eduard, Bc. Antonín Kadlec
Omluven: Gála Jaroslav
Hosté: Mgr. Tomáš Rais, Ing. Martin Voženílek, René Živný 

Program jednání:

1. Kontrola účetnictví KFS Pardubice za účetní období 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021
2. Plán práce ORK KFS Pardubice na rok 2022
3. Inventura majetku KFS Pardubice 
4. Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice

Bod  1:
Kontrola účetníctví KFS Pardubice za účetní období 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021
a) byla provedena fyzická kontrola vydaných a došlých faktur za výše uvedené období
/při kontrole byly zjištěny drobné administrativní nedostatky, které byly na místě odstraněny/

b) byla provedena fyzická kontrola vydaných a došlých pokladních dokladů za výše uvedené
období
/bez připomínek/

c) byla provedena fyzická kontrola vystavených dohod DPP za výše uvedené období
/při kontrole byly zjištěny drobné administrativní nedostatky, které byly na místě odstraněny/

d) byla provedena fyzická kontrola vyúčtování všech dotací, které v roce 2021 obdržel KFS
Pardubice
/bez připomínek/

ORK KFS Pardubice konstatuje, že účetnictví KFS je vedeno řádně a s finančními prostředky
je nakládáno hospodárně a efektivně. Výdaje nad 20.000,- Kč. jsou vždy schvalovány VV
KFS  na  pravidelných  jednáních,  popř.  systémem  per  rollam.  O  výdajích  pod  20.000,-
Kč.rozhoduje předseda KFS, ale VV je vždy informován o účelu a potřebnosti těchto výdajů.

Závěr kontroly:
ORK KFS Pardubice při kontrole účetnictví KFS Pardubice za účetní období 1. 1. 2021
–  31.  12.  2021  neshledala  žádné  zásadní  pochybení  a  považuje  tuto  kontrolu  za
uzavřenou.

Bod 2:
Plán práce ORK KFS Pardubice na rok 2022
ORK KFS Pardubice schválila plán práce své činnosti na rok 2022. Jedná se o čtyři 
pravidelná jednání vždy na konci účetního čtvrtletí a poté o mimořádná jednání v rámci 
řešení odvolání proti rozhodnutí DK, STK, KR atd.
Plán práce je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Pardubický krajský fotbalový svaz
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz          telefon: 777 929 543 web: www.fotbal.cz
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.         číslo účtu: 176241465/5500 IČO: 70934142

http://www.fotbal.cz/
mailto:rais@fotbal.cz
mailto:kfspce@post.cz


Pardubický krajský fotbalový svaz
17. listopadu 258
530 02 Pardubice

Bod 3:
Inventura majetku KFS Pardubice
VV  KFS  Pardubice  ustanovil  3  členou  inventarizační  komisi,  která  má  za  úkol  provést
inventuru majetku KFS Pardubice k 31.12.2021 a to do 31.1.2022. Závěry z této inventury
budou poté předloženy ORK KFS Pardubice a to nejpozději do 31.3.2022. 

Bod 4: 
Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice 
ORK KFS Pardubice doporučuje VV KFS Pardubice zvážit možnost, aby v rámci drobných
nákupů  materiálu,  občerstvení  a  vyplácení  cestovních  náhrad,  byl  oprávněn  k  podpisu
dokladů, místo předsedy KFS,  sekretář KFS.
Jednalo  by se o  zásadní  urychlení  a zjednodušení  drobných finančních operaci  v  rámci
běžné činnosti KFS.  

V Pardubicích dne 18. 1. 2022

Mgr. Jiří Hrabčuk
předseda ORK KFS Pardubice

Pardubický krajský fotbalový svaz
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz          telefon: 777 929 543 web: www.fotbal.cz
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.         číslo účtu: 176241465/5500 IČO: 70934142

http://www.fotbal.cz/
mailto:rais@fotbal.cz
mailto:kfspce@post.cz

		2022-01-18T10:22:28+0100
	Mgr. Jiří Hrabčuk




